UBND XÃ MỘ ĐỨC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHÒNG KINH TẾ XÃ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:       /TTr-KT                               Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thống nhất cho chủ trương Hỗ trợ Mô hình trồng nấm linh chi

đỏ dưới tán rừng và liên kết tiêu thụ sản phẩm trên địa bàn xã Mộ Đức

             Kính gửi: UBND xã Mộ Đức.

  Thực hiện Quyết định số 1218/QĐ-UBND, ngày 04/9/2025 của Chủ tịch

UBND xã Mộ Đức về việc bổ sung kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025 cho Phòng Kinh tế xã.

 Để đảm bảo thực hiện quy trình Hỗ trợ Mô hình trồng nấm linh chi đỏ dưới

tán rừng và liên kết tiêu thụ sản phẩm trên địa bàn xã Mộ Đức theo đúng quy định

của pháp luật. Phòng Kinh tế xã tham mưu cho UBND xã  nội dung cho Chủ trương

hỗ trợ Hỗ trợ Mô hình trồng nấm linh chi đỏ dưới tán rừng và liên kết tiêu thụ sản

phẩm trên địa bàn xã Mộ Đức như Dự thảo Công văn kèm theo.

 Kính đề nghị UBND xã ban hành theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

 Nguyễn Văn Suốt

		2025-10-28T08:32:41+0700

		2025-10-28T10:49:02+0700

		2025-10-28T10:49:02+0700

		2025-10-28T10:49:02+0700

		2025-10-28T10:49:02+0700